
1 
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от  №   
 

О внесении изменений в муниципальную программу 

«Безопасность и обеспечение безопасности 

жизнедеятельности населения» 

    

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

постановлением Администрации городского округа Чехов от 30.09.2022                      

№ 1963/10-01 «Об утверждении Порядка разработки, формирования                            

и реализации муниципальных программ городского округа Чехов» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную 

программу «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности 

населения», утвержденную постановлением Администрации городского округа 

Чехов от 14.10.2022 № 2030-ПА (с изменениями от 15.12.2022 № 2576-ПА, 

от 29.03.2023 № 577-ПА, от 26.06.2023 № 1618-ПА, от 29.09.2023 № 2727-ПА, от 

31.12.2023 № 3664-ПА). 

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»                    

(Агапитова М.В.) опубликовать настоящее постановление в печатных средствах 

массовой информации (без приложения) и разместить в полном объеме                             

на официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                            

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Семенова И.В. 

 

 

Глава городского округа Чехов                                                            М.Н. Собакин 



2 
 

 

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от  №   

 
 

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности 

населения», утвержденную постановлением Администрации городского округа Чехов  

от 14.10.2022 № 2030-ПА (с изменениями от 15.12.2022 № 2576-ПА, от 29.03.2023 № 577-ПА, от 26.06.2023 № 1618-ПА,      

от 29.09.2023 № 2727-ПА, 31.12.2023 № 3664-ПА) (далее – Программа) 
 

1.  Раздел 1 Программы изложить в следующей редакции:  

« 

1. Паспорт муниципальной Программы 

«Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» 

 
Координатор муниципальной Программы Заместитель Главы Администрации городского округа Чехов 

Муниципальный заказчик Программы Администрация городского округа Чехов 

Цели муниципальной Программы Комплексное обеспечение безопасности населения городского округа Чехов, повышение результативности борьбы с 

преступностью. 

Перечень подпрограмм Муниципальные заказчики подпрограмм 

1. Профилактика преступлений и иных 
правонарушений 

Администрация городского округа Чехов 
МКУ «Ритуал-Чехов»  

Управление образования Администрации городского округа Чехов 

Управление развитием отраслей социальной сферы Администрации городского округа Чехов  

2. Обеспечение мероприятий по защите 

населения и территорий от чрезвычайных 

ситуаций на территории муниципального 

образования Московской области 

 

Администрация городского округа Чехов 

МКУ «ЕДДС городского округа Чехов» 

 

3. Обеспечение мероприятий гражданской 

обороны на территории муниципального 

образования Московской области 

 

Администрация городского округа Чехов 



3 
 

4. Обеспечение пожарной безопасности на 

территории муниципального образования 

Московской области 

Администрация городского округа Чехов 

Управление развитием отраслей социальной сферы Администрации городского округа Чехов 

5. Обеспечение безопасности населения на 

водных объектах, расположенных на 

территории муниципального образования 

Московской области 

 

Администрация городского округа Чехов 

 

6. Обеспечивающая подпрограмма МКУ «ЕДДС городского округа Чехов» 

Краткая характеристика подпрограмм Подпрограмма 1: направлена на повышение степени антитеррористической защищенности социально значимых объектов и мест 

с массовым пребыванием людей, снижение общего количества преступлений, совершенных на территории городского округа 

Чехов, предупреждение проявлений межнационального, межконфессионального экстремизма, формирование 

мультикультурности и толерантности, в том числе в молодежной среде, пропаганда здорового образа жизни. 

Подпрограмма 2: направлена на повышение уровня защиты населения и территории городского округа Чехов от опасностей, 

возникающих при угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера. 

Подпрограмма 3: направлена на обеспечение доведения сигналов оповещения и экстренной информации до населения, органов 

управления и сил гражданской обороны (ГО) и единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций (РСЧС), а также на совершенствование системы подготовки населения по вопросам гражданской обороны, повышения 

готовности сил гражданской обороны городского округа, объектов гражданской обороны, защитных сооружений гражданской 

обороны, систем управления гражданской обороны, связи, создания и содержания запасов материально-технических, 

продовольственных, медицинских и иных средств, для целей гражданской обороны, создания и оснащения оборудованием и 

специальной техникой нештатных формирований по обеспечению выполнения мероприятий гражданской обороны (НФГО) в 

учреждениях и организациях, подведомственных администрации округа. 
Подпрограмма 4: направлена на обеспечение необходимого уровня пожарной безопасности и минимизация потерь вследствие 

пожаров. 

Подпрограмма 5: направлена на обеспечение безопасности населения на водных объектах, расположенных на территории 

городского округа Чехов 

Подпрограмма 6: содержание оперативного персонала системы обеспечения вызова муниципальных экстренных оперативных 

служб по единому номеру 112. 

Источники финансирования 

муниципальной программы, в том числе по 

годам реализации программы (тыс. руб.): 

Всего 2023 г. 2024 г. 2025 г. 2026 г. 2027 г. 

Средства федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета Московской области 9 203,0 600,0 2 183,0 2 183,0 2 183,0 2 054,0 

Средства бюджета городского округа Чехов 880 516,9 149 161,0 176 588,7 158 343,4 158 343,4 238 080,4 

Внебюджетные средства 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Всего:  

в том числе по годам: 

890 494,9 150 536,0 178 771,7 160 526,4 160 526,4 240 134,4 

»; 

2. в разделе 4 Программы: 



4 
 

2.1. строку 8 изложить в следующей редакции: 

« 
8. Доля населения Московской 

области, проживающего в 

границах зоны действия 

технических средств оповещения 

(электрических, электронных 

сирен и мощных акустических 

системам) муниципальной 

системы оповещения населения 

(далее – МСОН) 

Указной процент 75,0 77,0 85,0 85,0 85,0 85,0 Управление 

безопасности 
Администрации 

городского округа 
Чехов 

3.01.01 

3.01.02 

»; 

3. в разделе 5 Программы: 

3.1. строку 8 изложить в следующей редакции: 

« 
8 Доля населения 

Московской области, 

проживающего в границах 

зоны действия 

технических средств 

оповещения 

(электрических, 
электронных сирен и 

мощных акустических 

системам) муниципальной 

системы оповещения 

населения (далее – МСОН) 

процент Данные по численности населения 

муниципального образования 

Московской области учитываются из 

статистических сведений, официально 

опубликованных Территориальным 

органом Федеральной службы 

государственной статистики по 
Московской области, на расчетный 

период. 

Данные по численности населения 

Московской области, охваченного 

техническими средствами оповещения 

(электрическими, электронными 

сиренами и мощными акустическими 

системами) МСОН, определяется по 

результатам комплексных проверок 

готовности МСОН. 

Значение показателя рассчитывается по формуле: 

 

Pсп = Nохасп / Nнас x 100%, 

 

где: 

Pсп - доля населения, проживающего      в границах зоны 

действия технических средств оповещения (электрических, 
электронных сирен и мощных акустических системам) 

МСОН; 

Nохасп - количество населения Московской области, 

охваченного техническими средствами оповещения 

(электрическими, электронными сиренами и мощными 

акустическими системами) МСОН (тыс. чел); 

Nнас - численность населения муниципального образования 

Московской области (тыс. чел.) 

ежеквартально 

»; 

4. в разделе 6 Программы: 

4.1. строки 4 - 4.2 изложить в следующей редакции: 

 

« 



5 
 

»; 

4.2. строку «Всего по подпрограмме 1:» изложить в следующей редакции: 

« 

4. ОСНОВНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ 04:  

Развертывание элементов системы 

технологического обеспечения 

региональной общественной 

безопасности и оперативного 

управления «Безопасный регион» 

(далее -система «Безопасный регион») 

2023- 

2027 

Итого: 105 734,8 17 435,4 25 969,4 19 465,0 19 465,0 23 400,0 
 

Средства федерального 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

Московской области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

городского округа Чехов 

105 734,8 17 435,4 25 969,4 19 465,0 19 465,0 23 400,0 

Внебюджетные средства 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

4.1. Оказание услуг по предоставлению 
видеоизображения для системы 

«Безопасный регион» с видеокамер, 

установленных в местах массового 

скопления людей, на детских 

игровых, спортивных площадках и 

социальных объектах 

2023- 
2027 

Итого: 87 944,0 
 

14 925,6 
 

14 972,4 18 523,0 18 523,0 21 000,0 
 

 

Средства федерального 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

Средства бюджета 

Московской области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

 

 

 

Средства бюджета 

городского округа Чехов 

85 938,9 

 

14 489,5 

 

 

14 449,4 18 000,0 18 000,0 21 000,0 Управление 

безопасности 

Администрации 

городского округа 

Чехов 

2 005,1 436,1 523,0 523,0 523,0 0,0 Управление 

благоустройства 

Администрации 

городского округа 

Чехов 

Внебюджетные средства 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

4.2. Проведение работ по установке 

видеокамер на подъездах 

многоквартирных домов и 

подключению их к системе 

«Безопасный регион» (в т.ч. в рамках 

муниципальных контрактов на 

оказание услуг по предоставлению 

видеоизображений для системы 

«Безопасный регион» 

2023- 

2027 

Итого: 27 342,8 2 505,8 10 437,0 6 000,0 6 000,0 2 400,0 Управление 

безопасности 

Администрации 

городского округа 

Чехов 

Средства федерального 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

Московской области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

городского округа Чехов 

27 342,8 2 505,8 10 437,0 6 000,0 6 000,0 2 400,0 

Внебюджетные средства 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



6 
 

» 

 

5. раздел 7 Программы изложить в следующей редакции: 

« 

7. Перечень мероприятий Подпрограммы 2 «Обеспечение мероприятий по защите населения и территорий от 

чрезвычайных ситуаций» 

 

Всего по подпрограмме 1:  Итого: 532 509,7 

 

83 419,0 

 

110 266,2 92 005,5 92 005,5 154 813,5  

 

Средства федерального 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

Московской области 

9 978,0 1 375,0 2 183,0 2 183,0 2 183,0 2 054,0 

Средства бюджета 

городского округа Чехов 

522 531,7 82 044,0 108 083,2 89 822,5 89 822,5 152 759,5 

Внебюджетные средства 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

№ 

п/п 

Мероприятие подпрограммы Сроки 

исполнения 

мероприятия 

Источники финансирования Всего, 

(тыс. руб.) 

 

Объем финансирования по годам (тыс. руб.) Ответственный 

 за выполнение 

мероприятия  

2023 г. 2024 г. 2025 г. 2026 г. 2027 г. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. ОСНОВНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ 01:  

Развитие и эксплуатация Системы-

112 

2023-

2027 

Итого: 14 357,4 1 648,2 2 644,5 3 065,1 3 065,1 3 934,5 

 

 

Средства федерального 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

Московской области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

городского округа Чехов 

14 357,4 1 648,2 2 644,5 3 065,1 3 065,1 3 934,5 

 

Внебюджетные средства 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.2. Содержание и эксплуатация Системы-

112 

2023-

2027 

Итого: 14 357,4 1 648,2 2 644,5 3 065,1 3 065,1 3 934,5 

 

МКУ «ЕДДС 

городского 

округа Чехов» 

Управление 

безопасности 

Администрации 
городского 

округа Чехов 

Средства федерального 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

Московской области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

городского округа Чехов 

14 357,4 1 648,2 2 644,5 3 065,1 3 065,1 3 934,5 

 



7 
 

Внебюджетные средства 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2. ОСНОВНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ 02: 

Создание резервов материальных 

ресурсов для ликвидации 

чрезвычайных ситуаций 

муниципального характера на 

территории Московской области 

2023-

2027 

Итого: 2 279,0 279,0 500,0 500,0 500,0 500,0  

Средства федерального 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

Московской области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

городского округа Чехов 

2 279,0 279,0 500,0 500,0 500,0 500,0 

Внебюджетные средства 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2.1. Формирование, хранение, 

использование и восполнение 

резервного фонда для ликвидации 

чрезвычайных ситуаций 

муниципального характера 

 

2023-

2027 

Итого: 2 279,0 279,0 500,0 500,0 500,0 500,0 Управление 

безопасности 

Администрации 

городского 

округа Чехов 

Средства федерального 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

Московской области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

городского округа Чехов 

2 279,0 279,0 500,0 500,0 500,0 500,0 

Внебюджетные средства 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

3. ОСНОВНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ 03: 

Реализация мероприятий по 

подготовке населения, специалистов 
и должностных лиц в области 

гражданской обороны, защиты 

населения и территории от 

чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера 

2023-

2027 

Итого: 830,6 80,6 150,0 250,0 250,0 100,0  

Средства федерального 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
Московской области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

городского округа Чехов 

830,6 80,6 150,0 250,0 250,0 100,0 

Внебюджетные средства 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

3.1. Создание и обеспечение 

функционирования учебно-

консультационных пунктов на 

территории муниципального 

образования Московской области 

2023-

2027 

Итого: 617,5 67,5 100,0 200,0 200,0 50,0 

 

Управление 

безопасности 

Администрации 

городского 

округа Чехов 

Средства федерального 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

Московской области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

городского округа Чехов 

617,5 67,5 100,0 200,0 200,0 50,0 

 

Внебюджетные средства       

3.2. Пропаганда знаний в области 

гражданской обороны и защиты 

населения и территории от 

чрезвычайных ситуаций 

2023-

2027 

Итого: 213,1 13,1 50,0 50,0 50,0 50,0 Управление 

безопасности 

Администрации 

городского 

округа Чехов 

Средства федерального 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

Московской области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



8 
 

»; 

6. в разделе 8 Программы: 

6.1. строки 1 - 1.2 изложить в следующей редакции: 

« 

Средства бюджета 

городского округа Чехов 

213,1 13,1 50,0 50,0 50,0 50,0 

Внебюджетные средства 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

4. ОСНОВНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ 04: 

Организация деятельности аварийно-

спасательных формирований на 

территории муниципального 

образования Московской области 

2023-

2027 

Итого: 21 640,0 1 892,6 4 114,7 3 694,0 3 694,0 8 244,7 

 

 

Средства федерального 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

Московской области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

городского округа Чехов 

21 640,0 1 892,6 4 114,7 3 694,0 3 694,0 8 244,7 

 

Внебюджетные средства 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

4.1. Создание, содержание аварийно-

спасательных формирований на 

территории муниципального 

образования 

2023-

2027 

Итого: 21 640,0 1 892,6 4 114,7 3 694,0 3 694,0 8 244,7 МКУ «ЕДДС 

городского 

округа Чехов» 

Управление 
безопасности 

Администрации 

городского 

округа Чехов 

Средства федерального 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

Московской области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

городского округа Чехов 

21 640,0 1 892,6 4 114,7 3 694,0 3 694,0 8 244,7 

Внебюджетные средства 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Всего по подпрограмме 2:  Итого: 39 106,9 3 900,4 7 409,2 7 509,2 7 509,2 12 779,2 
 

Средства федерального 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

Московской области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

39 106,9 3 900,4 7 409,2 7 509,2 7 509,2 12 779,2 

Внебюджетные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1. ОСНОВНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ 01: 

Создание, развитие и поддержание в 
постоянной готовности систем оповещения 

населения об опасностях, возникающих при 

военных конфликтах или вследствие этих 

2023-

2027 

Итого: 25 673,0 5 973,4 4 613,6 4 043,0 4 043,0 7 000,0  

Средства федерального 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
Московской области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



9 
 

»; 

7. в разделе 9 Программы: 

7.1. в строке 1 цифры «22 545,0» заменить цифрами «20 145,0», цифры «4 615,0» заменить цифрами «2 215,0»; 

7.2. строку 1.2 изложить в следующей редакции: 

« 

»; 

конфликтов, а также при чрезвычайных 

ситуациях природного и техногенного 

характера (происшествий) на территории 

муниципального образования Московской 

области 

Средства бюджета 

городского округа Чехов 

25 673,0 5 973,4 4 613,6 4 043,0 4 043,0 7 000,0 

Внебюджетные средства 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.1. Поддержание в постоянной готовности 

МСОН 

2023-

2027 

Итого: 17 939,6 2 240,2 4 613,6 4 043,0 4 043,0 3 000,0 Управление 

безопасности 

Администраци

и городского 

округа Чехов 

Средства федерального 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

Московской области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

городского округа Чехов 

17 939,6 2 240,2 4 613,6 4 043,0 4 043,0 3 000,0 

Внебюджетные средства 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.2. Развитие и модернизация МСОН 2023-

2027 

Итого: 7 733,2 3 733,2 0,0  0,0 0,0 4 000,0 Управление 

безопасности 
Администраци

и городского 

округа Чехов 

Средства федерального 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
Московской области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

городского округа Чехов 

7 733,2 3 733,2 0,0 0,0 0,0 4 000,0 

Внебюджетные средства 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.2. Создание, содержание пожарных водоемов и 

создание условий для забора воды из них в 

любое время года (обустройство подъездов с 

площадками с твердым покрытием для 

установки пожарных автомобилей) 

2023- 

2027 

Итого: 16 030,0 

 

1 130,0 

 

1 100,0 3 500,0 3 500,0 6 800,0 Управление 

безопасности 

Администрации 

городского округа 

Чехов 

Средства федерального 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

Московской области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

городского округа Чехов 

16 030,0 1 130,0 

 

1 100,0 3 500,0 3 500,0 6 800,0 

Внебюджетные средства 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



10 
 

7.3. в строке «Всего по подпрограмме 4:» цифры «22 545,0» заменить цифрами «20 145,0», цифры «4 615,0» заменить 

цифрами «2 215,0»; 

 8. раздел 11 Программы изложить в следующей редакции: 

« 

11. Перечень мероприятий Подпрограммы 6 «Обеспечивающая подпрограмма» 

 
№ 
п/п 

Мероприятие подпрограммы Сроки 

исполнения 

мероприятия 

Источники финансирования Всего, 

(тыс. руб.) 

 

Объем финансирования по годам (тыс. руб.) Ответственный за выполнение 

мероприятия  

2023 г. 2024 г. 2025 г. 2026 г. 2027 г. 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 

1 ОСНОВНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ 01: 

Создание условий для реализации 

полномочий органов местного 

самоуправления 

2023-2027 Итого: 254 544,2 54 745,1 50 965,1 47 866,1 47 866,1 53 101,8 
 

Средства федерального 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

Московской области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

городского округа Чехов 

254 544,2 54 745,1 50 965,1 47 866,1 47 866,1 53 101,8 

Внебюджетные средства 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.1. Обеспечение деятельности 

муниципального учреждения 

«Единая дежурная диспетчерская 

служба муниципального 

образования Московской области» 

2023-2027 Итого: 173 868,1 35 349,3 31 806,5 28 707,5 28 707,5 20 589,8 

 

МКУ «ЕДДС городского 
округа Чехов» 

Управление безопасности 
Администрации городского 

округа Чехов 

Средства федерального 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

Московской области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

городского округа Чехов 

173 868,1 35 349,3 31 806,5 28 707,5 28 707,5 20 589,8 

 

Внебюджетные средства 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.2. Обеспечение деятельности 
муниципального учреждения в 

сфере спасения населения и 

экстренного реагирования на 

чрезвычайные ситуации 

(аварийно-спасательные 

формирования органов местного 

самоуправления муниципального 

образования Московской области) 

2023-2027 Итого: 106 383,6 19 395,8 18 158,6 18 158,6 18 158,6 32 512,0 
 

МКУ «ЕДДС городского 
округа Чехов» 

Управление безопасности 
Администрации городского 

округа Чехов 

Средства федерального 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

Московской области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

городского округа Чехов 

106 383,6 19 395,8 18 158,6 18 158,6 18 158,6 32 512,0 

 

Внебюджетные средства 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Всего по подпрограмме 6:  Итого: 254 544,2 54 745,1 50 965,1 47 866,1 47 866,1 53 101,8 
 



11 
 

». 

Средства федерального 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

Московской области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

городского округа Чехов 

254 544,2 54 745,1 50 965,1 47 866,1 47 866,1 53 101,8 

Внебюджетные средства 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

